Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2023/3531/9084/5

Lot 5

- Exploitation sur lits de branches - Mise a blanc sur Tha12

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

167 -
259,052 m?
0,000 m?
259,052  m?3
1551 | dm?
131,407 cm
0,423 ha

COLPE SA®bastien, 0479/865.797 = -
Triage De Trois Fontaines = -
Viroinval Cne | -

FRAITY -cpe 13 -

Vente du Cantonnement de Viroinval = --
Mercredi 22 mars 2023 a 10:00
Commune de Viroinval

6% -

Oui | —


tel:0479/865.797
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9084
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-viroinval

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre

21

26

23

22

17

Vol.(m3)

0,978

29,781

114,832

57,637

9,785

Méleze du Japon
Définitive
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,708

10,899

28,836

4,596

Houppiers/Taillis



